En erken
tarihli sikke H.855/M.1451, en geç tarihli sikke ise H.1327/M.1909 tarihlidir. 36
padiĢahın tahta geçtiği Osmanlı Ġmparatorluğu'nda 15 padiĢah dönemine ait
sikkeler tespit edilmiĢtir. Tarihi açık olarak okunabilen sikkelerden bir adeti H.
926/M.1520, bir adeti H. 930/M.1524, bir adeti H. 974/M.1566, bir adeti
H.1032/M.1623, 7 adeti H. 1099/M.1687, 2 adeti H.1115/1703, 7 adeti
H.1143/1730, 10 adeti H.1171/1757, 9 adeti 1187/M.1774, 4t adeti
H.1203/M.1789, 7 adeti H.1223/M.1809, 4 adeti H.1255/M.1839, 2 adeti
H.1277/M.1861, 2 adeti H.1293/M.1876 ve 3 adeti de H.1327/M.1909 darp
tarihlidir.

Sikkelerden 24 adedi yoğun tahribata uğradığından darp tarihi
belirlenememiĢtir. III. Mustafa, I. Abdülhamid, III. Selim ve II.